
UCHWAŁA NR 35/VII/2019
RADY GMINY SZULBORZE WIELKIE

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 2019 poz. 506) 
oraz na podstawie art. 211 i art. 212 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t. Dz.U. 
2019 poz. 869)  Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

1) zmianie planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1

2) zmianie planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2

2. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków budżetowych wynosi:

1) dochody 8.560.180,06 zł. z tego: bieżące w wysokości 7.110.181,06 zł. majątkowe w wysokości 
1.449.999,00 zł.

2) wydatki 10.558.180,06 zł. z tego: bieżące w wysokości 5.956.680,06 zł. majątkowe w wysokości 
4.601.500,00 zł., zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

3. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu   administracji 
rządowej zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4.

4. Po dokonanych zmianach plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie wynosi:

1) po stronie dochodów 2.045.419,06 zł.

2) po stronie wydatków 2.045.419,06 zł.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 3. 

Wójt Gminy niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 650,00

75113 0,00 3 650,00

0,00 3 650,00

801 0,00 28 380,00

80101 0,00 28 380,00

0,00 28 380,00

852 0,00 4 850,00

85230 0,00 4 850,00

0,00 4 850,00

razem: 0,00 36 880,00

600 0,00 50 000,00

0,00 0,00

60016 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

754 0,00 4 500,00

75412 0,00 4 500,00

0,00 4 500,00

razem: 0,00 54 500,00

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 498,00 13 148,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

14 078,00 17 728,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 498,00 13 148,00

Oświata i wychowanie 45 908,00 74 288,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

0,00 28 380,00

Szkoły podstawowe 4 000,00 32 380,00

Pomoc w zakresie dożywiania 33 813,00 38 663,00

Pomoc społeczna 136 513,00 141 363,00

bieżące 7 073 301,06 7 110 181,06

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

33 813,00 38 663,00

majątkowe

Transport i łączność 1 395 499,00 1 445 499,00

0,00 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 499,00 1 395 499,00

Drogi publiczne gminne 1 395 499,00 1 445 499,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 4 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 499,00 1 395 499,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 395 499,00 1 449 999,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 4 500,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 500,00

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 35/VII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie dochodów gminy na 2019 rok

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1



0,00 0,00

0,00 91 380,00

0,00 0,00

1 395 499,00

Ogółem: 8 468 800,06 8 560 180,06

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 499,00 1 395 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 395 499,00

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 2



Dzia

ł
§ Treść

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

600 Transport i łączność 4 581 000,00 -55 000,00 4 627 000,00 

Drogi publiczne gminne 3 332 000,00 -55 000,00 3 378 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 186 000,00 -55 000,00 232 000,00 

750 Administracja publiczna 1 129 583,00 -9 000,00 1 120 583,00 

Pozostała działalność 34 000,00 -9 000,00 25 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 -9 000,00 15 000,00 

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

14 078,00 0,00 17 728,00 

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 498,00 0,00 13 148,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,75 0,00 4 920,75 

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 1 350,00 

801 Oświata i wychowanie 1 797 833,00 0,00 1 843 713,00 

Szkoły podstawowe 1 292 000,00 0,00 1 332 880,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 0,00 45 880,00 

Przedszkola 11 000,00 0,00 16 000,00 

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

11 000,00 0,00 16 000,00 

852 Pomoc społeczna 297 800,00 0,00 302 650,00 

Pomoc w zakresie dożywiania 46 000,00 0,00 50 850,00 

3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 0,00 50 850,00 

10 466 800,06 -64 000,00 10 558 180,06 

Rozdział Zwiększenie

101 000,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 35/VII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie wydatków gminy na 2019 rok

60016 101 000,00 

101 000,00 

0,00 

75095 0,00 

0,00 

3 650,00 

75113 3 650,00 

3 000,00 

650,00 

85230 4 850,00 

45 880,00 

80101 40 880,00 

40 880,00 

4 850,00 

Razem: 155 380,00 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

80104 5 000,00 

5 000,00 

4 850,00 

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

600 60014 6300

600 60014 6300

600 60016 6050

600 60016 6050

600 60016
6058

6059

710 71095 6639

Budowa drogi w miejscowości Mianówek - etap I 131 000,00

Przebudowa dróg gminnych Słup - Godlewo-Gudosze i 

Helenowo - Brulino-Lipskie 

Etap II

3 105 000,00

 Plan wydatków majątkowych na 2019 rok  

Treść Wartość

Dotacja celowa na przebudowę drogi powiatowej nr 2618W 

Szulborze Wielkie - Uścianek-Dębianka - do drogi krajowej 

nr 63

739 000,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinforamcji

25 500,00

Razem 4 601 500,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Załącznik Nr 2a do uchwały Nr 35/VII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Budowa ścieżek rowerowych i altan przydrożnych:

Zadanie 1. Budowa ścieżki rowerowej i altany przydrożnej w 

miejscowości Świerże-Leśniewek 

Zadanie 2. Budowa ścieżki rowerowej i altany przydrożnej w 

miejscowości Janczewo-Sukmanki 

Zadanie 3. Budowa ścieżki rowerowej i altany przydrożnej w 

miejscowości Grędzice 

Zadanie 4. Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości 

Gostkowo 

Zadanie 5. Budowa ścieżki rowerowej w miejscowości 

Uścianek-Dębianka

101 000,00

Dotacja celowa na przebudowę drogi powiatowej nr 2612W 

granica województwa - Szulborze Wielkie - Zaręby 

Kościelne - Chmielewo od km 2+325 do km 6+512

500 000,00

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 3 650,00

75113 0,00 3 650,00

0,00 3 650,00

0,00 3 650,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 35/VII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po 

zmianach 

3 4 5 8

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

14 078,00 17 728,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 498,00 13 148,00

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Ogółem: 2 041 769,06 2 045 419,06

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

9 498,00 13 148,00

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1



Dzia

ł
§ Treść

Plan przed 

zmianą
Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

14 078,00 0,00 17 728,00

Wybory do Parlamentu Europejskiego 9 498,00 0,00 13 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 920,75 0,00 4 920,75

4300 Zakup usług pozostałych 700,00 0,00 1 350,00

2 041 769,06 0,00 2 045 419,06 

3 650,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 35/VII/2019

Rady Gminy Szulborze Wielkie

z dnia 27 czerwca 2019 roku

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

zleconych gminom na 2019 rok

Rozdział Zwiększenie

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr Aneta Niemira

Razem: 3 650,00 

75113 3 650,00

3 000,00

650,00

Id: 2DCCAC4C-161B-4E3B-94B9-846BFFB1D361. Uchwalony Strona 1




